重   要   通    知
主旨：請班代及導師惠予轉知各班同學，已申請弱勢助學金者，於11月22日後儘速至本校網頁/E化校園/校務行政系統/輸入個人帳號密碼/點選弱勢學生助學申請，查看教育部回查之家庭年所得、利息收入、不動產價值審查級距及資格是否符合。若有異議請於11月26日中午前，檢附國稅局核發之所得清單及財產清單，洽各校區學務組辦理申覆。
說明：

※教育部回查作業時程如下
1.教育部已於11月22日公告並通知各校學生查核結果(本校已滙入系統供學生查核)，請同學於當日儘速上網查看申請資格是否符合及核准補助的級距。

2.同學若對教育部查核家庭年所得、利息收入或不動產價值級距結果有疑議，請儘快至國稅局申請家庭成員(本人、配偶及父、母或法定監護人）所得資料清單(需含利息所得)或財產清單，並於99年11月26日中午前檢附該清單洽生輔組承辦人申覆，因係配合教育部作業系統，逾期無法受理。

3.教育部預訂於12月底前回傳已辦理政府其他助學措施的學生名單，本校將配合辦理，若同學已申請如學雜費減免、人事行政局(公教人員子女教育補助者)、農委會、漁會(農漁民子女就學獎助學金)及勞委會(失業勞工子女就學補助及勞工子女發展技藝能助學金)之獎助學金等者，將依教育部規定各項獎助金優先順序辦理如弱勢學生助學金優先於農漁會子女獎助金等。
4.本項弱勢助學補助金額將從99學年度第2學期學雜費中扣減。惟若學雜(分)費低於補助金額者,將於下學期期末前核發剩餘差額，並直接撥入學生郵局帳戶。
    5.通過弱勢助學金補助之同學，需於下學期至各系所辦洽詢生活服務事項，因目前僅得知同學申請資格是否符合，需待教育部於12月通知是否有重覆申請其他助學措施等資訊，始能最後確認可否自學雜費減除助學金。
    6.若不符原因係由於存款利息超過2萬元且該利息所得來自18%優惠存款者,得儘速檢附佐證資料，由學校函報教育部專案審核認定。

7.申請資格不符的學生本組將發紙本通知，請於收到通知後於11月25日前將回條擲回行政大樓一樓學務處或交由系所辦轉回學務處生輔組，謝謝。

                          學生事務處生活輔導組              敬啓
請公告週知